„ Listy Zastawne . .
„ Listy Zastawne aow®.
„ Obligacjo Udziałowe
,, Obligacjo 500 złoto we,

Certyfikaty B. P. sa Oblig, lit- A, 3au
iii. B. 200

,L

żądają
t
jpłacą.

i- —
112 _
88% 88

94% 94

_ 188 o*
— 197%
22% j -

Średnie ceny żywności na targach Warszawy
dnia 3 (15) października 1853

Pragi.
r.

OD j RS. i K OP. i DO KOP.

Zyta czetwiert. i 7 '89%
Pszenicy ditto; 10 33 %
Grochu polnego \ 9 i 6

„ cukrowego: 10) 18
Fasoli. . . . 10 45%
Gryki. . . . 6 j7 i
Jęczmienia . . 6,36
Owsa . . . 4 22
Mąki pszen. pr. 12 24

ordyn. czet. 10j70
żytnej pytlowej 8 ;3 l
żytnej razowej.

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa
Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 678, z różnych
miejsc królestwa 67, ogółem wołów sztuk 745, wieprzy 594, cie
ląt —; baranów 394; z tych zakupili rzeinicy tutejsi na konsumcyę
mieszkańców wołów sztuk 526, wieprzy 308 cielęta i bar. wszystkie

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 6 (18) października 1853 r.
E.1. W E X L

Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt sterlin.
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 słr.
Wrocław 100 talarów

2. M O N I T Y.
Pół-lmperjały rossyjskie
Holender, dukaty now 3